Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências para redutor de velocidade na Rua Benedito Quirino, próximo ao n° 751 no Bairro das

Campinas.

INDICAÇÃO N° 15/2019
Autor: JANTO ARDITO LERAR I O
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA REDUTOR DE VELOCIDADE NA RUA
BENEDITO QUIRINO, PRÓXIMO AO N° 751 NO BAIRRO DAS
CAMPINAS.

PROTOCOLO GERAL N° 830/2019
Data: 18/03/2019 - Horário: 14:16

ENCAMINHA-SE
1'8 MAR. 2019

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando o excesso de velocidade dos veículos que trafegam pelo local.

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para redutor de velocidade na Rua

Benedito Quirino, próximo ao n° 751 no Bairro das Campinas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de março de 2019.

Vedeador JANIO RDITCYLERARIO

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhaniaba.sp.leg.br

	Page 1